



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014 года

№ 364-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Доступная среда" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I "Паспорт государственной программы Омской области "Доступная среда":

- цифры "3 764 732 036,89" заменить цифрами "3 760 432 036,89";
- цифры "234 948 231,89" заменить цифрами "230 648 231,89";
- цифры "3 575 240 716,89" заменить цифрами "3 570 940 716,89";
- цифры "137 982 831,89" заменить цифрами "133 682 831,89";

2) в разделе VI "Ресурсное обеспечение Программы":

- цифры "3 764 732 036,89" заменить цифрами "3 760 432 036,89";
- цифры "234 948 231,89" заменить цифрами "230 648 231,89";
- цифры "3 575 240 716,89" заменить цифрами "3 570 940 716,89";
- цифры "137 982 831,89" заменить цифрами "133 682 831,89";
- в абзаце тридцать седьмом цифры "134 790 016,00" заменить цифрами "135 744 915,66";
- в абзаце тридцать восьмом цифры "23 780 000,00" заменить цифрами "24 734 899,66";
- в абзаце сорок девятом цифры "3 015 210 361,23" заменить цифрами "3 010 910 361,23";
- в абзаце пятидесятом цифры "73 549 762,23" заменить цифрами "69 249 762,23";
- в абзаце пятьдесят втором цифры "41 933 000,00" заменить цифрами "43 933 000,00";
- в абзаце пятьдесят третьем цифры "5 933 000,00" заменить цифрами "7 933 000,00";

3) в таблице приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда":

- графу "Наименование мероприятия" строки 9.1 изложить в следующей редакции:

"Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для инклюзивного образования детей-инвалидов, в том числе создание универсальной безбарьерной среды для беспрепятственного доступа и оснащение муниципальных общеобразовательных организаций специальным, в том числе учебным, реабилитационным, компьютерным оборудованием и автотранспортом";

- графу "Наименование мероприятия" строки 9.2 изложить в следующей редакции:

"Создание в государственных общеобразовательных организациях условий для инклюзивного образования детей-инвалидов, в том числе создание универсальной безбарьерной среды для беспрепятственного доступа и оснащение государственных общеобразовательных организаций специальным, в том числе учебным, реабилитационным, компьютерным оборудованием и автотранспортом";

- в строке 39 "Обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации":

цифры "109914000" заменить цифрами "105614000";

цифры "15702000" заменить цифрами "11402000";

- в строке "Итого по разделу 4":

цифры "2950546837,23" заменить цифрами "2946246837,23";

цифры "48214182,23" заменить цифрами "43914182,23";

цифры "2924650897,23" заменить цифрами "2920350897,23";

- в строке "Всего по государственной Программе":

цифры "3764732036,89" заменить цифрами "3760432036,89";

цифры "234948231,89" заменить цифрами "230648231,89";

цифры "3575240716,89" заменить цифрами "3570940716,89";

цифры "137982831,89" заменить цифрами "133682831,89";

4) в таблице приложения № 4 "Объем ресурсного обеспечения государственной программы Омской области "Доступная среда":

- в строке "Всего, в том числе.":

цифры "3764732036,89" заменить цифрами "3760432036,89";

цифры "234948231,89" заменить цифрами "230648231,89";

- в строке "областной бюджет":

цифры "3575240716,89" заменить цифрами "3570940716,89";

цифры "137982831,89" заменить цифрами "133682831,89";

5) в таблице приложения № 5 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Доступная среда":

- в строке "Всего по направлениям":

цифры "3764732036,89" заменить цифрами "3760432036,89";

цифры "234948231,89" заменить цифрами "230648231,89";

- в строке "Министерство труда и социального развития Омской области":

цифры "3063973361,23" заменить цифрами "3059673361,23";

цифры "91247762,23" заменить цифрами "86947762,23".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров